

Årsmelding for Nordmøre og Romsdal Indremisjon 2025

Historie og ståsted

Nordmøre og Romsdal Indremisjon (NRI) ble grunnlagt 1. januar 1999, etter sammenslåing av Romsdal Indremisjon (1874) og Nordmøre krets av DVI (1911).

Nordmøre og Romsdal Indremisjon er en frivillig sammenslutning av indremisjonsforeninger, forsamlinger og barne- og ungdomslag, i tillegg til andre enheter som gjennom kretsstyret blir opptatt i kretsen. Kretsen eier Molde Folkehøgskole og Molde Friskole, og er medeier i Nordvestlandet Folkehøgskole sammen med Misjonssambandet og Normisjon. Kretsen er en fri og selvstendig organisasjon som er tilsluttet Indremisjonsforbundet (IMF).

Dette er årsmelding for arbeidsår 27 i kretsen.

Heimlov

Noen av våre misjonsvenner har flyttet hjem til Herren i 2025. Vi nevner ingen, dermed glemmer vi ingen.

Vi lyser Guds velsignelse over deres minne i takknemlighet for vennskap og fellesskap.

Fil 3.20 : «Men vi har vårt hjemland i himmelen, og derfra venter vi også Herren Jesus som frelser»

Misjonsarbeidet

Indremisjonsforbundet (IMF) og Nordmøre og Romsdal Indremisjon har som visjon/motto: «**Med Guds ord til folket**», og «**Ordet nært, menneske nært**». Som indremisjonsbevegelse ser vi det som et kall fra Gud å gå ut med evangeliet til mennesker som ennå ikke er disippelgjort, og bygge gode forsamlingsfellesskap som gir omsorg, fornyelse og visjoner i misjonsarbeidet.

Det er mye positivt som skjer i vår krets, men potensialet vårt er stort. Som misjonsorganisasjon er det vårt primærkall å nå ufrelste med evangeliet slik at mennesker blir frelst og disippelgjort. Men hvordan gjøre det?

De naturlige møtepunktene mellom organisert kristenliv og samfunnet ellers er i endring, og kan synes færre enn tidligere. Vi vil oppmuntre misjonsfolket til å etablere nye møtepunkter som kan gi oss mulighet til å nå mennesker med evangeliet.

Forkynnelsen av Guds ord er hovedsaken i alt kristent arbeid. Vi ønsker at selve merkevaren for indremisjonsarbeidet skal være å formidle Guds ord gjennom forkynnelse, sang, vitnesbyrd, bønn, samtale og relasjonsbygging. Derfor ønsker vi å satse mer på møtevirkksomhet rundt om i kretsen. På den måten settes den enkelte kristne i stand til å leve et hverdagsliv preget av Jesus Kristus.

Vår motivasjon finner vi på korset og ved den tomme graven. En klar oppgave er gitt oss i misjonsbefalingen:

«¹⁸ Da trådte Jesus fram og talte til dem: «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. ¹⁹ Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn ²⁰ og lær dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.» (Matt 28. 18-20)

Lag, foreninger og forsamlinger

Styret vil rette en stor takk til alle som er med i lag og foreningsarbeidet, til lokalstyrene og kontaktpersoner som bidrar rundt om i kretsen. I møte med misjonsfolket opplever vi motivasjon og tjenesteglede, og vi håper også at vi kan være til inspirasjon og vekst hos lokalforeninger.

Pr. 31.12.2025 er det innmeldt 33, foreninger (medregnet alle enheter og underenheter) (33 i 2023). På barne - og ungdomsfronten er det innmeldt 10 lag (10 i 2024)

I NRI er det Vestnes Misjonsforsamling og Molde Indremisjon som definerer seg som forsamlinger i den forstand at det tilbys dåp, konfirmasjon og nattverd og faste søndagssamlinger med tilbud til alle aldersgrupper. Vestnes Misjonsforsamling er etter samarbeidsmodell med Misjonssambandet region Nordvest, mens Molde Indremisjon er innmeldt i ImF.

Møtevirksomhet

Det er gledelig å se at det er en økende etterspørsel etter møter og talere. Vi vil oppmuntre de lokale enheter til enda tettere foreningssamarbeid. På noen steder kan det være fornuftig at foreninger slår seg sammen. Ved å få større fellesskap vil det åndelige fellesskapet på hver enkelt plass blir styrket, og vi kan spisse ressursene i større grad.

Ansatte og frivillige

NRI

Ole Christian Martinsen er kretsleder i 100 % stilling. Ole har dette året talt på 33(26 i 2024) møter i kretsen. Han sitter i styret for Molde FHS, Molde Friskole og er vara representant i styret for Nordvestlandet FHS. **Mariell Talstad** var administrasjonsmedarbeider i 70% stilling frem til august. Kretsstyret endret da stillingsbrøken til 50 %. Mariell har også sunget på noen møter dette året. **Marie Fløtre Dahl** er barn og ungdomsarbeider i 70% stilling. Marie startet i sin stilling 08. august. Hun har ansvaret for leir, bibelgruppe for ungevoksne, barnelag og er konfirmantleder.

Frænabu misjonssenter: Viser til egen årsmelding

Visthus leirsted: Viser til egen årsmelding

Fritidsforkynnere

Følgende har reist som fritidsforkynnere i NRI dette året:

Konrad Frøystad, Bjørn Nerland, Inger Lise og Aasmund Smenes, Emil Krakeli, Annbjørg og Kåre Sævareid, Tone og Lars Olav Leithaug, Jan Inge Nasvik, Leif O.M Harberg, Per Magne og Lynn Brakstad, Lars Olav Lundø, Irene Apold, Hans Orset, Jostein og Randi Marie Solbakken, Helge Åkernes, Elin Støle, Marit Smistad, Hans Ivar L. Guddal og Olav Jan B. Demdal.

Økonomi

Økonomi er et viktig tema når en driver misjonsarbeid. NRI's økonomiske situasjon har vært svært utfordrende i mange år. Det er ingen tvil om at det må gjøres noe for å øke inntektene i nær fremtid.

Krets : -182 948,-

Frænabu: - 434 732,-

Visthus: - 121 128,-

Tallene er basert på regnskapsrapport for desember 2025. Det kan være avvik fra totalsummen i årsregnskapet. Dette kan skyldes ulike sluttposter som ikke var kommet med på desember regnskapet.

Viser ellers til årsregnskap for organisasjonen.

Takk til Økonomiservice AS for god hjelp og service.

Det er viktig for oss å rette en stor takk til Gud og misjonsfolket. Takk til alle som er med og bærer arbeidet med sine gaver. Vi håper og ber om at de økonomiske utfordringene vi har hatt i mange år, ikke tar bort givergleden eller frimodigheten hos våre givere eller hos våre ansatte.

Våre arrangement

Lovsang og fellesskapskvelder:

Lovsangsteamet var fire steder dette året. I Kristiansund, Måndalen, Misjonskonferanse På Ålesund Folkehøgskole, Molde bedehus og på årsmøte til kretsen på Molde FHS.

Bibelhelg

I starten av februar var det bibel- og inspirasjonshelg på Frænabu Misjonssenter. Runar Landro var helgens taler. Det ble en helg preget av forventning, fellesskap og sterkt åndelig innhold. Helgens hovedtema var «*Innta nytt land*», og Runar underviste med utgangspunkt i Guds Ord og vårt personlige liv med Jesus. Undervisningen var både utfordrende og oppmuntrende. Det var godt oppmøte, og mellom samlingene fikk vi dele fellesskapet rundt både lunsj og middag – gode samtaler, latter og tid sammen.

Fokushelg

07.-09. mars var det klart for Fokushelg, med temaet: «Hva skjer nå?», «Tegn i tiden», «Jesu gjenkomst» og «Glimt på veggen hjem». Taler var Gordon Tobiassen. Han gjorde forkynnelsen interessant og aktuell. Romsdalskameratene, trio fra Vevang og Janne Løvik deltok med sang.

Årsmøtehelg

13.-15. juni ble årsmøte arrangert på Molde Folkehøgskole. Hovedtaler var kretsleder i Nordhordland, Vegard Hetlebakke. Hans Inge Fagervik deltok også med sang på lørdagsmøte, og han hadde en flott konsert. NRI Løvsang og NRI-koret deltok også denne helgen. Under forhandlingsmøte lørdag, ble det bestemt at Visthus leirsted skulle selges.

Bibelhelg med Egil Svartdal

10.-12. oktober fyltes Frænabu opp med mange mennesker fra forskjellige greiner av kirken. Dette var en samarbeidshelg med Molde Indremisjon, Nordvestkirken og Norkirken. Rett Kurs, Ida Loftheim og Janne Løvik bidro med fantastisk sang og vitnesbyrd under helga. Helgen ble avsluttet med fellesmøte i Molde bedehus. Høydepunktet var de 15 som valgte å si Ja til Jesus lørdag kvelden.

Misjon og lederkonferanse

7.-9 november arrangerte NRI og ImF Sunnmøre Misjon og lederkonferanse på Ålesund Folkehøgskole. Programmet var godt og variert. Det var både seminar, bibeltimer og konsert. Blant de medvirkende var Rune Edvardsen. Arvid Pettersen, Audun Vesetvik m/flip.

Adventfest

5. desember inviterte kretsen til adventsfest på Frænabu. Det var ca 77 stk som meldte sin ankomst, og nøyttøys fellesskap, mat og Guds ord. Ole C Martinsen hadde andakt. Kretsstyrets leder, Knut Magne Aas ledet samlingen.

Kretsens julemesser:

To fine julemesser ble arrangert i november måned. Tusen takk til alle som bidrar på hver sine måter for at vi kan arrangere messene. Og takk til alle som kjøpte og solgte kretsloppet. Det betyr mye.

Etter en grundig evaluering har kretsstyret besluttet at julemessene som har de siste årene blitt arrangert på Nordvestlandet folkehøgskole, endres til «**Høstmarked på Frænabu**». Bakgrunnen for denne endringen er at både oppslutningen og det økonomiske resultatet ikke har vært i tråd med forventningene.

Resultat Kårvåg: kr. 69 000

Resultat Nordvestlandet fhs: kr. 30 763,-

Resultat Kretsloppet: kr. 65 000,-



Frænabu Misjonssenter

Frænabu Misjonssenter

Drift og utviklingsstyret

Styret har dette året bestått av Hans Ivar L. Guddal (leder), Emil Krakeli, Leif O.M. Harberg, Oddbjørn Tislavoll og Åse Sørli Lillebø. Reidun Åndal møter fast i styret.

Økonomi

Viser til regnskap for Frænabu

Egne arrangement

Palmehelga

Denne helga hadde Frænabu besøk av Johnn Hardang og Kurt Urhaug. Det var godt oppmøte fra fredag til søndag. Ca 35 personer overnattet.

Sankthansfeiring

Den tradisjonsrike Sankthansfeiringen var også i år en fin feiring. Det var salg av grillmat, kaker og kaffe.

Tusen takk til alle som var med på ulike vis.

Dugnadsleir

I slutten på august var det dugnadsleir på Frænabu. Det ble både tid til nødvendig vedlikehold ute og inne. Det var også rikelig med tid til samlinger med Jesus i sentrum og god mat.

Julemarked

Det var også dette året julemarked på Frænabu der en kunne kjøpe flotte varer. God mat, tombola, åresalg og konvoluttlotteri stod blant annet på programmet. Ca. 150 personer var innom i åpningstiden.

Resultat: kr. 103 970,-

Ansatte

Reidun Åndal har vært daglig leder i 100% frem til 01. august. Fra 01. august ble stillingen redusert til 80 % etter eget ønske. Olav Jan Bø Demdal og Lovise Demdal jobber frivillig med booking og andre praktiske oppgaver. Hanne Marit Dyrnes og Marte Sofie L. Guddal er tilkallingshjelp.

Dugnad

Dugnad er helt avgjørende for at vi kan gjennomføre de ulike arrangementene. Dugnads-hjelpen består av vasking av rom, servering og ulike kjøkkenoppgaver. Det er også fast dugnad hver mandag stort sett gjennom hele året.

Vi er utrolig takknemlige for all innsatsen som blir lagt ned, slik at vi kan bruke Frænabu som et redskap til å nå mennesker med evangeliet.



Visthus leirsted

Styret

Styret for Visthus leirsted har bestått av Ole Harald Sekkeseter (leder), Kornelius Gustad, Per Arnt Berg og Svanhild Villa Nesje.

Økonomi

Viser til regnskapet for Visthus.

Egne arrangementer

Midtsommerfest

21. juni var det klart for den siste midtsommerfesten på Visthus. Rune Singelstad hadde andakt. Det var også salg av mat og trekning av Visthus-lotteriet. En fin dag på alle måter.

Seniorleir og Visthusstevnet

Leiren ble dessverre avlyst grunnet sykdom blant komitémedlemmene.

Haustmesse

20 september var det klart for den siste Haustmessen på Visthus. Tradisjonen tro var det salg av diverse varer, auksjon og salg av mat. Olav Jan Bø Demdal hadde andakt denne dagen.

Kretsstyret vil rette en stor takk til driftsstyret m/ektefeller (Ole Harald og Liv Borghild Sekkeseter, Svein Arne og Svanhild Villa Nesje, Per Arnt og Ellen Berg og Per Arnfinn Eide) som i mange år har driftet Visthus leirsted. Dere har gjort en enorm innsats. Tusen takk.



Indremisjonsforbundet (ImF), skolene våre og Bibelskolen

Vi ønsker å takke alle i ImF sentralt for et godt samarbeid i året som har gått. De ansatte føler en sterk tilknytning til organisasjonen. Takk til forkynnere fra ImF som har besøkt NRI. Takk til de ansatte ved hovedkontoret på Straume for råd, imøtekommenhet og god service. Takk til Jarle Haugland for måten han leder organisasjonen på. Et tydelig åndelig lederskap med omsorg for medarbeiderne sine.

ImF Trossamfunn

(63 i 2025) personer er innmeldt i ImF Trossamfunn fra vår krets ved utgangen av året.



Bibelskolen på Bildøy har vært og er en viktig skole for ImF og misjonsfolket, og har en spesiell posisjon hos misjonsfolket. Takk til rektor Andreas Evensen og de andre ansatte for innsatsen de gjør for ungdommene.



NRI er eier av Molde folkehøgskole. Rektor Oddvar Sæther jr. og hans ansatte gjør en stor innsats. Sigbjørn Sørli er styreleder. Takk til alle ansatte og skolens styre for den jobben de gjør.



NRI eier Nordvestlandet folkehøgskole sammen med Misjonssambandet og Normisjon.. Rektor Bjarte Grøteide gjør en stor innsats sammen med sine ansatte. Svein Arild Flataker (Normisjon) er styrets leder. Takk til alle ansatte og styret for innsatsen dere legger ned.



Molde friskole.

Rektor Jeanette Vesetvik og hennes stab gjør en enestående innsats for elevene ved Molde Friskole. Elin M. Kanestrøm er styreleder.

Annet

NRI Magasinet.

NRI Magasinet kom ut med 2 nummer. Bladet ble innlemmet i Sambåndet fra august dette året.

NRI-koret

Audun Sæbø er dirigent for koret. Koret sang på årsmøtet i juni.

Valgkomite for året

Ole C Martinsen (sekretær), Målfrid Bjerkeset, Inger Lise S. Smenes og Knut Steinar Dahle.

Til slutt vil styret takke alle misjonsvenner for forbønn, omtanke og gaver. Takk også for godt fellesskap.

Takk til alle som har tatt imot forkynnere i hjemmene sine.

Takk til alle foreninger, forsamlinger og kontakter for godt samarbeid. Takk til alle ansatte, de frivillige som har forkynt evangeliet om Jesus rundt omkring i kretsen, og til de mange sangkrefter som har deltatt. Takk til alle som har sagt seg villige til å være med i ulike råd, styrer og komitèer.

Takk til alle kretser for utveksling av talere og takk til Bildøy bibelskole.

Takk til Indremisjonsforbundet og hovedledelsen, og alle ansatte for trofast og god innsats i arbeidet.

Takk til den treenige Gud og Jesus Kristus, vår frelser, som har kalt oss til tjeneste for å disippelgjøre mennesker.

Styret i Nordmøre og Romsdal Indremisjon

Knut Magne Aas (leder).

Else Karin Jacobsen(nestleder)

Marit E. R. Dahle

Olav Jan Bø Demdal

Kjell Magne Bø

Oddbjørn Tislavoll

Asbjørn M. Ræstad

Ole Christian Martinsen (kretsleder)

